АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 88

от «20» июня 2018 г
О присвоении адреса земельному участку
        В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Уставом Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
п о с т а н о в л я ю:
       1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 34:09:030901:282 адрес: Волгоградская обл., Калачевский р-н, на 106 км Автодороги «Волгоград-Калач-на-Дону», южный объезд в Калачевском районе Волгоградской области.
2. Земельный участок подлежит кадастровому учету в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Волгоградской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Советского

сельского поселения                                                                        В.Ю.Зиновьев